РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2024					       № 158			               х. Камышевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 07.05.2020 № 40 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Камышевского сельского поселения»

         В связи с изменениями состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Камышевского сельского поселения, Администрация Камышевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  Администрации Камышевского сельского поселения от 07.05.2020 № 40 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Камышевского сельского поселения», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Камышевского сельского поселения.

         Глава Администрации

Камышевского сельского поселения 					В.Е.Канатова
Приложение №2
                                                                   к постановлению Администрации
                                                                           Камышевского сельского поселения
                                             от 02.12.2024 № 158

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Камышевского сельского поселения

	Воробинская Татьяна Александровна
	председатель комиссии, ведущий специалист Администрации Камышевского сельского поселения

	Кондратенко Елена Сергеевна

	заместитель председателя комиссии, заведующий сектором экономики и финансов Администрации Камышевского сельского поселения

	Понамарева Ольга Семеновна
	секретарь комиссии, специалист первой категории Администрации Камышевского сельского поселения

	                                  Члены комиссии:

	Самсонов Александр Владимирович
	[bookmark: _GoBack]преподаватель ГБОУ РО «ПАТТ» (по согласованию)

	Дашко Наталья Ивановна
	директор МБОУ «Камышевская средняя общеобразовательная школа»  (по согласованию)

	Литвиненко Владимир Сергеевич
	депутат Собрания депутатов Камышевского сельского поселения, председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Камышевского сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (по согласованию)

	Бережная Мария Алексеевна

	Заместитель директора по учебной части  МБОУ «Камышевская средняя общеобразовательная школа»  (по согласованию)

Ведущий специалист                                             Т.А. Воробинская